Российская Федерация
Республики Хакасия
Алтайского района
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020                                                                                                           № 43(а)-п
с. Кирово

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Кировского сельсовета на 2 полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации нормотворческой деятельности администрации Кировского сельсовета, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План нормотворческой деятельности Кировского сельсовета на 2 полугодие 2020 года (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко

Приложение к постановлению администрации Кировского сельсовета 30.06.2020г. № 43(а)-п

ПЛАН
нормотворческой деятельности Кировского сельсовета на 2 полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Подготовка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кировский сельсовет»
	В течении 2020 года
	Администрация Кировского сельсовета

	2
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями, внесенных Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
	Июль – август 2020 г.
	Администрация Кировского сельсовета

	3
	Разработка проектов нормативных правовых актов по вопросам, имеющим общественное и социально-экономическое значение для населения поселения
	В течении периода
	Администрация Кировского сельсовета

	4
	О реализации мер по противодействию коррупции
	В течении периода
	Администрация Кировского сельсовета

	5
	Подготовка проектов решений и материалов для рассмотрения на сессиях Совета депутатов Кировского сельсовета
	В течении периода
	Администрация Кировского сельсовета

	6
	О внесении изменений в муниципальные программы
	По мере необходимости
	Администрация Кировского сельсовета

	7
	Принятие проектов муниципальных нормативных правовых актов и модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных прокуратурой Алтайского района
	По мере необходимости
	Администрация Кировского сельсовета

2